
Stránka 1 z 3 
 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami podle ust. § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“), tato rámcová kupní 
smlouva (dále jen „smlouva“). 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Prodávající: REDVEL s.r.o. 

Sídlo:  Denisova 585, 506 01 Jičín  

Zastoupený:  Mgr. Luďkem Havlem, jednatel   

Zápis v OR:  zapsána u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 12784 

IČ: 25282867 

DIČ:  CZ25282867 

Bankovní spojení: KB Jičín   

Číslo účtu: 19-6868590217/0100 

 

Kupující:  

Sídlo: Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace   

Zastoupený: Mgr. Eva Stehlíková, ředitelka    

Zápis v OR:  Pr 648 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

IČ: 712 20 038  

DIČ: CZ71220038, nejsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Liberec   

Číslo účtu: 78-6239640277/0100 

 

   

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

II.1 Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu dle jeho objednávek vyšetřovací jednorázové 
rukavice /dále jen zboží/.  

 
II.2 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží na základě 

jednotlivých objednávek kupujícího, převádět vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího a 
závazek kupujícího přebírat dodané zboží a hradit prodávajícímu kupní cenu zboží. 

 
II.3 Smluvní strany se dohodly, že kupující bude zboží objednávat prostřednictvím elektronické pošty 

na emailové adrese ales@redvel.cz a že veškeré dodávky zboží, ke kterým dojde ze strany 
prodávajícího v průběhu trvání této smlouvy, budou podléhat režimu stanovený touto 
smlouvou, ledaže by mezi účastníky došlo k jiné písemné dohodě. 

 
II.4 Kupující se zavazuje zaplatit za dodané zboží kupní cenu dle článku IV. této smlouvy.  

mailto:ales@redvel.cz


Stránka 2 z 3 
 

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

III.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 

III.2 Dodací lhůta zboží činí nejvýše 10 dnů od data obdržení objednávky, nevyplyne-li z objednávky 
nebo z dohody smluvních stran něco jiného. 
 

III.3 Místem plnění je: Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace 
  U Sila 321, 463 11 Liberec 30  

 

III.4 Prodávající si vyhrazuje právo odmítnout dodávku zboží, pokud je kupující v prodlení s úhradou 
za dodané zboží o více než 30 dnů. 

 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

IV.1 Kupující uhradí prodávajícímu cenu zboží na základě vystavené faktury ke dni expedice zboží. 
 

IV.2 Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dní od data jejich vystavení.  
 

IV.3 Platby budou prováděny bezhotovostně na účet prodávajícího uvedeném na faktuře. 
 
 

V. ZÁRUKA A VADY ZBOŽÍ 

V.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po celou dobu jeho použitelnosti 
(expirační lhůty). 

V.2 Záruka na zboží, se nevztahuje v případě, kdy k vadě došlo úmyslným poškozením, nebo 
v důsledku nesprávného zacházení, nebo bylo zboží užíváno k jiným účelům, než ke kterým je 
určeno.  

 
V.3 Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

VI.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou oboustranně odsouhlasenou dohodou výslovně 
nazvanou „Dodatek ke smlouvě“, který bude vzestupně očíslovaný. 

 
VI.2 Prodávající i kupující má právo ukončit platnost této smlouvy výpovědí. Výpovědní lhůta činí 1 

měsíc a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a 
končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce. Smluvní strany se zavazují, že 
v případě výpovědi splní všechny závazky, které jim z této smlouvy do dne ukončení její platnosti 
vyplynuly. 

 
VI.3 Strany této smlouvy se dohodly, že se tato smlouva řídí výhradně českým právním řádem a to 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 



Stránka 3 z 3 
 

změn a dodatků, a že rozhodným právem pro eventuální spory vzniklé z předmětu této smlouvy 
je právo České republiky. 
 

VI.4 Tato smlouva je platná dnem podpisu smlouvy a účinná dnem zveřejnění prostřednictvím 
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Prodávající a kupující se dohodli, že 
uveřejnění zajistí kupující ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti této smlouvy.  

 
 
 V Liberci dne 9. 6. 2017  V Jičíně dne 7. 6. 2017 
 
 Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
   
 
 
   
   
 …………………….………………….………. …………………….………………….………. 
 Mgr. Eva Stehlíková, ředitelka Mgr. Luděk Havel, jednatel  


